E¢EAIEN Huepnolou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv lMNepipepeiakn EvoTnTa TpIKAAwV

MOAYNZEIX HMEPAX MOAYNZEIX THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

HMEPOMHNIA ATOMA | AIAOOPA HAM % ENEPIEZ | AIAOOPA HAM ENEPIEZ | AIAOOPA HAM
Kupiakn, 1 AGyouoTog 2021 7 -18% 89 4 68 195 4 149
AguTépa, 2 AlyouoTog 2021 15 122% 99 76 207 12 158
Tpitn, 3 AGyouoTog 2021 1 -30% 99 188 -19 143
TerdpTn, 4 AGyoucTtog 2021 14 29% 106 189 1 144
MNéptrn, 5 AGyouoTog 2021 17 22% 118 203 14 155
Mapaokeur), 6 AUyouoTog 2021 13 -23% 111 200 -3 153
Zdapparto, 7 AlyouoTog 2021 9 -29% 112 197 -3 150
Kupiakn, 8 AlyouoTtog 2021 8 -17% 113 1 202 5 154
AguTépa, 9 AlyouoTog 2021 19 150% 118 217 15 166
Tpitn, 10 AGyoucTog 2021 23 20% 134 233 16 178
TerdpTn, 11 AGyouoTog 2021 11 -50% 131 237 4 181
MéuTrTn, 12 AGyouoTog 2021 14 20% 127 245 8 187
Mapaokeun, 13 AbyouoTog 2021 18 33% 134 245 0 187
Z4apparto, 14 AlyoucTtog 2021 29 58% 160 272 27 207
Kupiakn, 15 AGyouoTog 2021 3 -89% 154 267 -5 204
Agutépa, 16 AUyouoTog 2021 16 425% 150 268 1 204
Tpitn, 17 AUyoucoTtog 2021 34 110% 164 298 30 227
TerdpTn, 18 AGyouoTog 2021 18 -48% 172 303 5 231
MépTTn, 19 AlyouoTog 2021 19 9% 179 306 3 233
Mapaokeur, 20 AUyouoTog 2021 21 8% 182 316 10 241
Zdapparto, 21 AuyouoTog 2021 17 -19% 166 326 10 249
Kupiakn, 22 AGyouoTog 2021 14 -18% 180 334 8 255
Agutépa, 23 AlyouoTog 2021 16 17% 180 137 0% 330 -4 252
Tpitn, 24 AGyoucTtog 2021 28 76% 173 132 -4% 337 7 257
TerdpTn, 25 AlyouoTog 2021 7 -76% 159 121 -8% 331 -6 253
MéuTrTn, 26 AlyouoTog 2021 26 278% 168 128 6% 347 265
Mapaokeun, 27 AbyouoTog 2021 20 -24% 167 127 -1% 349 266
Zdpparto, 28 AlyoucTog 2021 21 8% 173 132 4% 339 259
Kupiakn, 29 AlGyouoTog 2021 11 -46% 170 130 -2% 350 267
Agutépa, 30 AUyouoTog 2021 13 13% 166 127 -2% 346 264
Tpitn, 31 AUyoucoTtog 2021 31 141% 170 130 2% 343 262
“ HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 | 25-7499 | 75+ 1-24,99 25-49,99 | 50-149,99
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HMEPOMHNIA

MOAYNZEIZ HMEPAZ

MOAYNZEIZ 14HMEPOY

TerdpTn, 1 ZemTéupplog 2021

MépTtrTn, 2 ZemTéUPRpPIog 2021

Mapaokeun, 3 ZemTéuRpiog 2021

Zapparo, 4 ZemrTéuppiog 2021

Kuplakn, 5 Zemréuppiog 2021

Aeutépa, 6 ZemTéuBpiog 2021

Tpitn, 7 ZemTéupplog 2021

TerdpTn, 8 ZemTéuPplog 2021

MéptrTn, 9 ZemTéuPRpIog 2021

Mapaokeun, 10 ZemTéuplog 2021

Zapparo, 11 ZemréuPplog 2021

Kupiakn, 12 Zemtéuppiog 2021

Aeutépa, 13 ZemTéuppiog 2021

Tpitn, 14 Zemréuppiog 2021

TerdpTn, 15 Zemréuppiog 2021

MéptrTn, 16 ZemTéupBplog 2021

Mapaokeun, 17 ZemTéupplog 2021

Zapparo, 18 ZemréuPplog 2021

Kupiakn, 19 Zemtéuppiog 2021

Aeutépa, 20 ZemrTéuppiog 2021

Tpitn, 21 Zemréuppiog 2021

TeTdpTn, 22 TemTéUPBPIOG 2021

MéptrTn, 23 ZemTéuBplog 2021

Mapaokeun, 24 ZemTéupplog 2021

Zapparo, 25 ZemTéuPplog 2021

Kuplakn, 26 Zemtéuppiog 2021

Aeutépa, 27 ZemTéuppiog 2021

Tpitn, 28 Zemréuppiog 2021

TeTdpTn, 29 ZemTéuppiog 2021

MéptrTn, 30 ZemTéuBpilog 2021

* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ
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